Дело № 2-66-244/2021
УИД: 91MS0066-01-2021-000797-43

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

06 декабря 2021 года   					 пгт. Первомайское
Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 66 Первомайского судебного района (Первомайский муниципальный район) Республики Крым Йова Е.В.,
при секретаре – помощнике судьи Несмашной Н.В.,
с участием представителя истца Власова А.В.,
ответчика Кузьмина С.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 66, расположенного по адресу: ул. Кооперативная, д. 6, пгт. Первомайское, Первомайского района, Республики Крым, гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Девятый Легион» к Кузьмину С.С. о взыскании задолженности по договору об оказании услуг, пени и процентов,
руководствуясь  ст. ст. 12, 56, 98, 195-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, суд
решил:
Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Девятый Легион» к Кузьмину С.С. о взыскании задолженности по договору об оказании услуг, пени и процентов – удовлетворить частично.
Взыскать с Кузьмина С.С., ПЕРСОНАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Девятый Легион» задолженность по договору оказания услуг № 150 от 23.10.2019 года в размере 25785 рублей 10 копеек, пеню в размере 6608 рублей 50 копеек, а также расходы по уплате государственной пошлины в размере 1166,00 рублей,
всего 33559 (тридцать три тысячи пятьсот пятьдесят девять) рублей 60 коп.
В остальной части исковых требований отказать.
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение по рассмотренному им делу. Заявление о составлении мотивированного решения  может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, поскольку лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение в течение пяти дней со дня поступления указанного выше заявления.
           Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Первомайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 66 Первомайского судебного района (Первомайский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
           Председательствующий